

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS COMISÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

## AVISO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 08.354.383/0001-08, sediada na Rua São Jose, nº. 04, Centro, Montanhas/RN, CEP: 59.198-000, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, atendendo a Lei nº. 11.947/2009 e Resolução/FNDE/CD nº. 004/2015, vem tornar público a abertura do Processo Licitatório nº 57/2022, da CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR, para credenciamento de Grupos Formais de Agricultores Familiares e Empreendedores Familiares Rurais ou suas organizações, de abrangência local, regional e nacional, interessados em fornecer gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.

Data e Local para entrega dos envelopes: **30 DE MARÇO DE 2022** À **25 DE ABRIL DE 2022**, na sala da Comissão Permanente de Licitação da **PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN**, situada na Rua São José, n° 04, Centro – Montanhas/RN.

DATA DA ABERTURA DOS ENVELOPES: 26 DE ABRIL DE 2022, ÀS 10:00HS, na sala da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, situada na Rua São José, nº 04, Centro – Montanhas/RN.

Requisitos e/ou Documentos: Os procedimentos para participação estarão disponíveis no Edital da Chamada Pública nº 001/2022, que poderá ser retirado na Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN. Qualquer informação poderá ser obtida no endereço e horário supracitados, bem como através do fone/fax (84) 3240-2210, LICITA FÁCIL (http://licitafacil.tce.rn.gov.br/#/), site da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN (https://montanhas.rn.gov.br/) e-email: licitacao@montanhas.rn.gov.br.

Montanhas/RN, 29 de março de 2022.

**LUIZ EDUARDO FERNANDES** 

Presidente da CPL – PMM/RN Portaria nº 001/2022